
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Č. j.: PPR-31430-22/ČJ-2013-990656 
          Praha 9. dubna 2014 

 Počet listů: 3 
 Přílohy: 2/7 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Technická podpora serverů HEWLETT-PACKARD“. 

Na základě požadavku z oddělení materiálně technického zabezpečení pod č.j. PPR-30540-2/ČJ-
2013-990670 ze dne 18. listopadu 2013, byl dne 9. dubna 2014 vyzván k jednání dodavatel: 

HEWLETT-PACKARD s.r.o.  IČ:17048851  DIČ:CZ17048851 
Vyskočilova 1/1410 
140 21 Praha 4 

(dále jen „HP“) 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění je technická podpora pro servery HP databázového centra Policie ČR na rok 
2014 viz Příloha č. 1 - zadávací dokumentace. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 8:30 hodin dostavili do 
místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupci výše uvedeného 
uchazeče: 

Ing. Vladimír Dobisík 
Ing. Jiří Varhaníček 
Alice Drábková 

viz příloha č. 1 - Seznam zástupců uchazeče společnosti HP přítomných na jednání 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 
pplk. Ing. Miroslav Koželuha, OIPIT PP ČR 

Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR 

Ing. Martin Bischof, SPRM OMTZ SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz příloha č. 2). 



PPR-31430-22/ČJ-2013-990656   

Komise převzala nabídku od zástupců uchazeče společnosti HP, která byla zadavateli doručena 
osobně na dnešní jednání. Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů uvedených ve 
výzvě a kontrola podepsaného návrhu smlouvy o dílo na technickou podporu, z níž je zřejmý 
rozsah a způsob a podrobný předmět plnění zakázky. 
Všechny požadované náležitosti byly předloženy v souladu s výzvou a zákonem. 

Nabídková cena poskytovaných služeb na rok 2014 činí: 

22 266 204,24 Kč bez DPH, tj. 26 942 107,13 Kč včetně 21% DPH. V této ceně je zahrnuta sleva 
vycházející z pokračování poskytování služeb technické podpory. 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. 

Bylo také jednáno o návrhu smlouvy. Některé sporné body týkající se článků III., V. odst. 2 a 5, VI. 
odst. 4 - 6, VII. odst. 1, IX. odst. 5 a čl. XI. odst. 4, které ale nemají vliv na celkové plnění a 
konečnou částku, budou řešeny právními zástupci zadavatele a dodavatele prostřednictvím 
mailové korespondence. Pokud dojde k dohodě, dodavatel předloží konečný odsouhlasený návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nejpozději v termínu do 
18. dubna 2014. 

Pokud nedojde k dohodě zástupců zadavatele a dodavatele, bude svoláno další jednání. 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli v případě dohody 
stran prostřednictvím mailové korespondence a předložení konečného a odsouhlaseného návrhu 
smlouvy přijmout nabídku uchazeče a následně uzavřít smlouvu na technickou podporu serverů 
HEWLETT-PACKARD za celkovou cenu 26 942 107,13 Kč včetně 21% DPH se společností: 

HEWLETT-PACKARD s.r.o.  IČ:17048851  DIČ:CZ17048851 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

plk. Ing. Niels Jansen   ……………v. r.….…………..………. 

pplk. Ing. Miroslav Koželuha  ……………v. r.………………………. 

Ing. Blanka Pospíšilová   ……………v. r.….……………………. 

Ing. Martin Bischof   ……………v. r.….……………………. 



PPR-31430-22/ČJ-2013-990656   

Bc. Roman Němeček   ……………v. r.….……………………. 

Mgr. Ilona Blahníková   ……………v. r.…..……………………. 

Zástupci uchazeče: 

Ing. Vladimír Dobisík   ……………v. r.…………………………. 

Ing. Jiří Varhaníček   ……………v. r.……….……………….... 

Alice Drábková   ……………v. r.…………………………. 

Zapsala: 
Mgr. Ilona Blahníková, tel. 974884477 


